
KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ plaň
LABORATORNÍCH ZKOUŠEK A GEODETICKÝCH MĚŘENÍDOBR

STAVBA :
OBJEKT :
INVESTOR :
Zhotovitel:

11/152, II/394 Ivančice, okružní křižovatka - U Tří Kohoutů
SO 101 Okružní křižovatka
SÚS JmK
PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby oblast Morava

Stavbyvedoucí: Josef Křenek

_________________________________________________________________________________________________________ ZEMNÍ PRAČE*

Předmět kontroly
Objem prací

Druh zkoušky - četnost měření
Četnost

1 zkouška na
Předpis

TKP
norma

Počet
zkoušek Způsob kontroly Doklad Provede

mj. Množství
Podloží násypu geodetické vytyčení

a dále při zrněné konstrukční úpravy
TKP-1

ČSN 73 0212-4
vytyčovací výkres geodet

m2 vlhkost
zhutnitelnost PS
zrnitost
obj.hmotnost (min.92%PSii

5 000 m2
4 000 m2

20 000 m2
5 000 m2

TKP 4
ČSN 72 1006

0
0
0
0

odběr, lab.zkouška
odběr, lab.zkouška
odběr, lab.zkouška
odběr, lab.zkouška

laboratorní
protokol ZL

Těleso násypu m3 1 116,27 vlhkost
obj.hmotnost (min. 95% PS)
zhutnitelnost PS
zrnitost
poměr únosnosti (CBR) (min. 10%)

min.1xdenné/500 m3
min.1xdenně/500 m3

min.lx denně/1000 m3
10 000 m3
10 000 m3

ČSN 73 6133
ČSN 72 1006

TKP 4
TP 94

3
3
2
1
1

odběr, lab.zkouška
odběr, lab.zkouška
odběr, lab.zkouška
odběr, lab.zkouška
odběr, lab.zkouška

laboratorní
protokol ZL

dávkování pojivá min. 1x denně/1000 m3
denně pil zahájení strojník dávkovače zápis v SD strojník, stavbyvedoucí

Zemní pláň, aktivní zóna m3 zrnitost
poměr únosnosti (CBR)
zhutnitelnost PS
obj.hmotnost (denzitometrem 1 lmin.1 00% PS I

10 000 m3
10 000 m3
3 000 m2

100 m

TKP 4

ČSN 73 6133

0

0
0
2

odběr, lab.zkouška
odběr, lab.zkouška
odběr, lab.zkouška
odběr lab.zkouška

laboratorní
protokol

ZL
m 113,04 modul přetvámosti SZD

nerovnost příčná 2m latí
nerovnost podélná 4m latí
odchylka šířky

100 m
po 40 m

průběžně
ČSN 73 6175

2
3

zkouška - vyhodnocení
zkouška - vyhodnoceni
zkouška - vyhodnoceni

laboratorní
protokol

po 6 zkouška- vyhodnocení protokol geodet
PODKLADNÍ VRSTVY*

Vozovková vrstva ze SD fr. 0/32, 0/63
tl. 250 mm

m3 218 86 Zrnitost 1 000 m

ČSN 736126-1

Kap. 5 TKP

1 odběr lab.zkouška
laboratorní

protokol ZLm2 875.43 Modul přetvámosti SZZ 1 500 m 1 zkouška - vhodnocení
m ' 113.04 Nerovnost příčná

Nerovnost podélná
Dodržení výšek dle projektu
Dodržení odchylek od příčného sklonu
Dodžení tloušťky vrstvy

po 100 m
průběžně
po 40 m

po 100 m
po 100 m

2

3
2
2

zkouška - vyhodnocení
zkouška - vyhodnocení

nivelací v profilech
nivelací v profilech
nivelací v profilech

protokol o
zaměření geodet

Podkladní vrstva ze SCM (fr. 32/63)
tl.

m3 Zrnitost 2 000 m ’

ČSN 736127-1
+

Kap. 5 TKP

0 odběr, lab.zkouška laboratorní
protokol ZLm' Nerovnost příčná

Nerovnost rodélná
po 100 m
orůběžně

0 zkouška - vyhodnocení
zkouška - vyhodnocení

Kontrola hloubky zaplnění mezer kamenné kostry cementovou maltou
Dodržení výšek dle projektu
Dodržení odchylek od příčného sklonu
Dodžení tloušťky vrstvy. _

po 100 m
po 40 m

po 100 m
po 100 m

0
0
0

sondou
nivelací v profilech
nivelací v profilech
nivelací v rrofilech

SD

protokol o
zaměření

TDI, stavbyvedoucí

geodet

Vozovková vrstva z KZC (SC C 3/4)
tl. 170 mm

m uo Zrnitost
Obsah jemných částic
Vlhkost

lOOOm3

2x denně

ČSN 736126-1,
TKP 5

1
1

odběr, lab.zkouška
odběr, lab.zkouška
odběr lab.zkouška

lab.protokol
lab.protokol
lab.protokol ZL

m 742,30 Modul rřetvámosti SZZ iMOm2 1 zkouška - vy nodnocení lab.protokol
m ' 113.04 Tloušťka vrstvy

Dodržení výšek dle projektu
Nerovnost příčná
Nerovnost podélná
Příčný sklon - odchylky

po 100 m
po 40m
po 1 0Om
průběžně
po lOOm

2
2
2

2

výpočtem z geodet, zam.
nivelací - vyhodnocení
2 m latí - vyhodnocení

4 m latí - vyhodnocení 1 *
nivelací - vyhodnocení

protokol
protokol

lab.protokol
lab.protokol

protokol

geodet

ZL
geodet



KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ PLAŇ
LABORATORNÍCH ZKOUŠEK A GEODETICKÝCH MĚŘENÍRORR

STAVBA :
OBJEKT :
INVESTOR :
Zhotovitel:

11/152, II/394 Ivančice, okružní křižovatka - U Tří Kohoutů
SO 101 Okružní křižovatka
SÚS JmK
PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby oblast Morava

Stavbyvedoucí: Josef Křenek

ZEMNI PRAČE*

Předmět kontroly
Objem prací

Druh zkoušky - četnost měření
Celnost

1 zkouška na
Předpis

TKP
norma

Počet
zkoušek Způsob kontroly Doklad Provede

mj. Množství
Infiltrační postřik Pl-E 0,60 kg/m2

Posyp povrchu HDK 4/8 2 kg/m2

m 2 501,62 dávkování rozstřikovače
rovnoměrnost postřiku

průběžně
průběžně

TKP 26
ČSN 73 6129 dle skutečné doby

provádění

vizuelně
vizuelně

zápis ve SD
zápis ve SD

TDI, stavbyvedoucí

m2 kontrola dávkování
rovnoměrnost posypu

1x při započetí posypu
průběžně

TKP 26
Vlžúfllflff '-  'MWlŠWbSf

vizuelně
lab.protokol
zápis ve SD

TDI, stavbyvedoucí

PMH - penetrační makadam hrubý
tl. xxx mm
silniční asfalt 70/100

t Teplota asfaltu CCk 2x denne ČSN 73 6Í27-2 teploměrem zápis do SD TDI, stavbyvedoucí
m2 Tloušťka vrstvy 1x1 OOm2 Kap. 5 TKP 0 nivelací v profilech zápis do SD geodet
m’ rovnost v podélném směru

rovnost v pněném směru
odchylka pněného sklonu

průběžně - lať 4 m
po 100m - lať 2 m

po100m

Kap. 5 TKP
ČSN 73 6127-2 0

0

zkouška - vyhodnoceni
zkouška - vyhodnocení

nivelací v profilech

prot. o kon.
zkoušce

nrotokd o

ZL

oeodet
DV-A
(dvojvrstvý asfaltový nátěr)
silniční asfalt 160/220

t Teplota asfaltu ť’C): 2x denně CSN 73 6129 teploměrem zácls do SD TDI stavbyvedoucí
m2 Rovnoměrnost postřiku a posypu

Stav zaválcování
Podíl uchycení zm kameniva
Odstraněn i n auchvcene ho kameniva

průběžné ČSN 73 6129
+

Kap. 26 TKP
ČSN EN 12 271

0
0
0
0

vizuálně
vizuálně
vizuálně
vizuálně

zápis do SD TDI, stavbyvedoucí

Zpevnění krajinice m ' obj.hmotnost (min. 100%)
zhutnitelnost PS

1 x zOObm
1x na objekt

TKP kap. 4
ČSN 72 1002

0
0

odběr, lab.zkouška protokol o
kontrolní geodet

RS-CA
tl. 160 mm

m2

m r

modul přetvámosti SZD a>

rázový modul deformace a)

nerovnost příčná 2m latí
nerovnost podélná 4m latí

2 500 m2
250 m2
po 40 m
průběžné

ČSN 72 1006
ČSN 73 6192

ČSN 73 6175

0
0
0

zkouška - vyhodnocení
zkouška - vyhodnocení
zkouška - vyhodnocení
zkouška - vyhodnocení

lab.protokol ZL

tloušťka vrstvy
odchylka výšky (je-li stan ove n a

1500 m2
po 40 m

0
0

nivelací nebo sondou
zkouška- v, hodnocení

zápis do SD
orotokol

TDI, stavbyvedoucí
geodet

REMIX PlUíV '
tl.

m2

m

mezerovitost nedestruktivně
míra zhutnění nedestruktivně
nerovnost pněná 2m latí
nerovnost podélná 4m latí
tloušťka vrstvy
odch - Ika výšky i je-li stanovena

2 000 m2
1 500 m2
po 40 m

průběžně
1500 m2
po 40 m

dáfc J5 6'iěó,
TP 208

ČSN 73 6175

0
0
0
0
0
0

zkouška - vyhodnocení
zkouška - vyhodnocení
zkouška - vyhodnocení
zkouška - vyhodnocení
nivelací nebo sondou

zkouška - vyhodnoceni

lab.protokol

zápis do SD
rrotokol

ZL

TDI, stavbyvedoucí
geodet

HUTNĚNÉ ASFALTOVÉ VRSTVY
Asfaltová směs BBTM 5 NH t Tedota směsi , ’C i i i  finišeru/obalovna 1 x za hodinu/každá ČSN 73 6121 zárís SD technik zhotovitele

Rozbor asfaltové směsi
- zrnitost
- obsah asfaltu (± 0,6%)
- mezerovitost směsi
- objemová hmotnost

1x2000 1 každé směsi,
min. 1 / objekt

Kap. 7 TKP
ČSNEN 13108-1 1 odběr, lab.zkouška protokol ZL

Asfaltová hutněná vrstva BBTM 5 NH
tl. 30 mm

m2 501,62 míra zhutnění na vývrtech
mezerovitost vrstvy na vývrtech
tloušťka vrstvy na vývrtech

1x5000m z (min.2)

Kap. 7 TKP
ČSN 73 6121

1
1
1

odběr, lab.zkouška
odběr, lab.zkouška
odběr lab.zkouška protokol ZL

m 113,04 nerovnost v podélném směru
nerovnost v příčném směru

průběžně - lať 4 m
po 40 m - lať 2 m 3

zkouška - vyhodnocení
zkouška - vyhodnocení

odchylka od projektových výšek
odchylka příčného sklonu po 40 m 3

3
nivelací v profilech protokol o

zaměření geodet



KONTROLNÍ a zkušebn í  plaň
laboratorních zkoušek a geodetických měřeníDORR

STAVBA :
OBJEKT :
INVESTOR :
Zhotovitel:

11/1 52, II/394 Ivančice, okružní křižovatka - U Tří Kohoutů
SO 101 Okružní křižovatka
SÚS JmK
PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby oblast Morava

Stavbyvedoucí: Josef Křenek

_________________________________________________________________________________________________________ ZEMNI PRAČE* _________________________________________________________

Předmět kontroly
Objem prací

Druh zkoušky - četnost měření
Čelnosl

1 zkouška na
Předpis

TKP
norma

Počet
zkoušek Způsob kontroly Doklad Provede

mj. Množství
Asfaltová směs mod. ACP 22+, 22S t Teplota směsi (’C) u finišeru/obalovna 1 x za hodinu/každá ČSN 73 6121 zápis SD technik zhotovitele

Rozbor asfaltové směsi
- zrnitost
- obsah asfaltu (± 0,6%)
- mezerovitost směsi
- objemová hmotnost

1x2000 1 každé směsi,
min. 1 / objekt

Kap. 7 TKP
ČSN EN 13108-1 1 odběr, lab.zkouška protokol ZL

Asfaltová hutněná vrstva mód. ACP 22+, 22S
tl. 80 mm

m2 501.62 míra zhutnění na vývrtech - jednotí,
mezerovitost vrstvy na vývrtech
tloušťka vrstvy na vývrtech

1x1500m 2 (min.2) Kap. 7 TKP
ČSN 73 6121

1
1
1

odběr, lab.zkouška
odběr, lab.zkouška
odběr lab.zkouška

protokol ZL

Spojovací postřik z modifik. asf. emulze PS-CP 0,40 kg/m2, pod
□brusnou a leřnou vrstvq --------- .

m2 1 003.23 Rovnoměrnost postřiku
Kontrola dávkování po|iva

průběžně
průběžně

ČSN 73 6129 d e skutečně doby
provádění

vizuálně
vizuálně

zápis SD
záois SD

TDI, stavbyvedoucí

Asfaltová směs mod. ACL 16+, 16S t 84.27 Teplota směsi i oCl u finišeru/obalovna 1 x za hodinu/každá ČSN 73 8121 + zápis SD technik zhotovitele
Rozbor asfaltové směsi
- zrnitost
- obsah asfaltu (± 0,6%)
- mezerovitost směsi
- objemová hmotnost
- trvalé deformace

1x2000 1 každé směsi,
min. 1 / objekt

1x l 5 (XMt

Kap. 7 TKP
ČSN EN 13108-1

1 odběr, lab.zkouška protokol ZL

Asfaltová hutněná vrstva mod. ACL 16+, 16S
tl. 70 mm

m2

m

501.62 míra zhutnění na vývrtech
mezerovitost vrstvy na vývrtech
spojení vrstev
tloušťka vrstvy na vývrtech

1x1500m 2 (min.2)
Kap. 7 TKP
ČSN 73 6121

1
1
1
1

odběr, lab.zkouška
odběr, lab.zkouška

zkouška - vyhodnocení
odběr lab.zkouška

protokol

onjtokoi

ZL

11  MM nerovnost v . odélném směru průběžně - lať 4 m zkouška - vyhodnocení
Spojovací postřik z modifikované asfaltové emulze 0,60 kg/m2 m2 Rovnoměrnost postřiku

Kontrola dávkování nojiva
průběžné

1-Xpred každým
ČSN 73 6129 díe skutečně doby

provádění
vizuálně
vizuálně

zápis SD
záuis SD

TDI, stavbyvedoucí

Asfaltová směs SMA 8 NH t 0.00 Tenlota směsi ;°C? u finišeru/obalovna 1 x za hodinu/každá CSN 73 6121 + zápis SD technik zhotovitele
Rozbor asfaltové směsi
- zrnitost
- obsah asfaltu (± 0,5%)
- mezerovitost směsi
- objemová hmotnost

1x 1000 t každé směsi,
min. 1 i objekt Kap. 7 TKP

ČSN EN 13108-5
0 odběr, lab.zkouška protokol ZL

- trvalé deformace 1 x 15 000 i
Asfaltová hutněná vrstva SMA 1 1 8 NH
tl. 30 mm

m2 míra zhutnění na vývrtech
mezerovitost vrstvy na vývrtech
spojení vrstev
tloušťka vrstvy na vývrtech

1x5000m 2 (min.2)

Kap. 7 TKP
ČSN 73 6121

0
0
0
0

odběr, lab.zkouška
odběr, lab.zkouška

odběr lab.zkouška
protokol ZL

m ' nerovnost v podélném směru
nerovnost v příčném směru

průběžně - lať 4 m
no 40 m - lať 2 m 0

zkouška - vyhodnocení
zkouška - -. v hodnocení

odchylka od projektových výšek
odchylka příčného sklonu po 40 m 0

0
nivelací v profilech protokol o

zaměření geodet
Poznámka:
' zkoušky budou prováděny na zákadé požadavku objednatele
a) statická zatěžovací zkouška se provádí 7.den. rázová zatěžovací zkouška 24 až 48 hodin od provedení recyklované vrstvy. Pro obě zkoušky platí rozmezí teploty 5 až 3O°C
b) zkoušky recyklované směsi budou provedeny dle TP 208 dle použité technologie



KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ PLAŇ
LABORATORNÍCH ZKOUŠEK A GEODETICKÝCH MĚŘENÍDORR

STAVBA :
OBJEKT :
INVESTOR :
Zhotovitel:

11/152, II/394 Ivančice, okružní křižovatka - U Tří Kohoutů
SO 102 Ulice Oslavanská
SÚSJmK
PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby oblast Morava

Josef KřenekStavbyvedoucí:

________________ ________ _______________________ _________ ______________ _____________ ______________ZEMNI PRAČE* _____________________________

Předmět kontroly
Objem prací

Druh zkoušky - četnost měření
Četnost

1 zkouška na
Předpis

TKP Počet Způsob kontroly Doklad Provede
mj. Množství norma

zkoušek

Podloží násypu geodetické vytyčení
a dále pn zrněné konstrukční úpravy

TKP-1
ČSN 73 0212-4

vytyčovací, výkres geodet

m2 vlhkost 5 000 m2 0 odběr, lab.zkouška
zhutnltelnost PS
zrnitost
obj. hmotnost (min.92%PS)

4 000 m2
20 000 m2
5 000 m2

TKP 4
ČSN 72 1006

0
0
0

odběr, lab.zkouška
odběr, lab.zkouška
odběr, lab.zkouška

laboratorní
protokol ZL

Těleso násypu m3 259.20 vlhkost
obj. hmotnost (min.95%PS)
zhutnitelnost PS
zrnitost
poměr únosnosti (CBR) (min. 10%)

min.lx denně/500 m3
min.lx denně/500 m3

min.lx denně/1000 m3
10 000 m3
10 000 m3

ČSN 73 6133
ČSN 72 1006

TKP 4
TP94

1
1
1
1
1

odběr, lab.zkouška
odběr, lab.zkouška
odběr, lab.zkouška
odběr, lab.zkouška
odběr, lab.zkouška

laboratorní
protokol ZL

dávkováni pojivá min. 1x denně/1000 m 3
denně pň zahájeni strojní k dávkovače zápis v SD strojník, stavbyvedoucí

Zemni pláň, aktivní zóna m3 zrnitost
poměr únosnosti (CBR)
zhutnitelnost PS
obl.hmotnost idenzitometrem i :min.100%PS |

10 000 m3
10 000 m3
3 000 m2

100 m

TKP 4

ČSN 73 6133

0
0
0
1

odběr, lab.zkouška
odběr, lab.zkouška
odběr, lab.zkouška
odběr lab.zkouška

laboratorní
protokol

ZL
m 80,00 modul přetvámosti SZD

nerovnost příčná 2m latí
nerovnost podélná 4m latí

100 m
po 40 m

průběžně
ČSN 73 6175

1
2

zkouška - vyhodnocení
zkouška - vyhodnocení
zkouška - vyhodnocení

laboratorní
protokol

odchylka šířky po 20m 4 zkouška-y\  hodnocení protokol geodet
______________________________________________________________________________________________ PODKLADNÍ vrstvy* ______________________________________________

Vozovková vrstva ze SD fr. 0/32, 0/63 m3 169.56 Zrnitost 1 000 m 1 odběr lab.zkouška
ti. 150 mm - 50,40 m2 m2 698,40 Modul r řetvámosti SZZ 1 500 m 1 zkouška - vyhodnocení laboratorní
tl. 250 mm - 648,00 m2 m' 80.00 Nerovnost příčná

Nerovnost podélná
po 1 00 m
průběžně

ČSN 736126-1 1 zkouška - vyhodnocení
zkouška - vyhodnocení

protokol ZL

Dodržení výšek dle projektu
Dodržení odchylek od příčného sklonu
Dqdžení tloušťky vrstvy

po 40 m
po 100 m
po WO m

Kap. 5 TKP 2
1
1

nivelací v profilech
nivelací v profilech

. _ nivelací y profilech

protokol o
zaměření geodet

Podkladní vrstva ze ŠCM (fr. 32/63) m3 Zrnitost 2 000 0 odběr lab.zkouška laboratorní
protokoltl. m ' Nerovnost příčná po 100 m 0 zkouška - vyhodnocení ZL

Nerovnost podélná průběžně ČSN 736127-1 • zkouška - vyhodnocení
Kontrola hloubky zaplnění mezer kamenné kostry cementovou maltou
Dodržení výšek dle projektu
Dodržení odchylek od příčného sklonu
Dodžení tloušťky vrstvy

po 100 m
po 40 m

po 100 m
po 100 m

Kap. 5 TKP 0
0
0

sondou
nivelací v profilech
nivelací v profilech
nivelací v profilech

SD

protokol o
zaměření

TDI, stavbyvedoucí

geodet

Vozovková vrstva z KZC (SC C 3/4)
tl. 1 70 mm

m 03.84 Zrnitost
Obsah jemných částic
Vlhkost

1000m
1000m3

2x denně

1
1

odběr, lab.zkouška
odběr, lab.zkouška
odběr, lab.zkouška

lab.protokol
lab.protokol
lab.protokol ZL

nv Modul přetvámosti SZZ 1500m' ČSN 736126-1,
TKP 5

1 zkouška - /.hodnoceni lab.protokol
m ao.oo Tloušťka vrstvy

Dodržení výšek dle projektu
Nerovnost příčná
Nerovnost podélná
Příčný sklon - odchylky

po 100 m
po 40m

po 100m
průběžně
po 100m

1
1
1

1

výpočtem z geodet zam.
nivelací - vyhodnocení
2 m latí - vyhodnocení

4 m latí - vyhodnocení 1 ’
nivelací - vyhodnocení

protokol
protokol

lab.protokol
lab.protokol

protokol

geodet

ZL
geodet



KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ PLAŇ
LABORATORNÍCH ZKOUŠEK A GEODETICKÝCH MĚŘENIDORR

STAVBA :
OBJEKT :
INVESTOR
Zhotovitel:

11/152, 11/394 Ivančice, okružní křižovatka - U Tří Kohoutů
SO 102 Ulice Oslavanská
SÚS JmK
PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby oblast Morava

Stavbyvedoucí: Josef Křenek

_ _ _ . __  ____________ ______________ZE M NIPRAC  E* _________

Předmět kontroly
Objem prací

Druh zkoušky - četnost měření
Cetnosi

1 zkouška na
Předpis

TKP
nornia

Počet
zkoušek

Způsob kontroly Doklad Provede
mj. Množství

Infíltrační postřik Pl-E 0,60 kg/m2

Posyp povrchu HDK 4/8 2 kg/m2

m2 528.00 dávkováni rozstřikovače
rovnoměrnost postřiku

průběžné
průběžně ČSN 73 6129 dle skutečné doby

provádění

vizuelně
vizuelně

zápis ve SD
zápis ve SD

TDI, stavbyvedoucí

m2 kontrola dávkováni
rovnoměrnost posypu

1x při započetí posypu
průběžné

TKP 26
yuuůinů - ceiiswěST

rimcuni i
vizuelně

lab.protokol
zápis ve SD

TDI, stavbyvedoucí

PMH - penetrační makadam hrubý
tl. xxx mm
silniční asfalt 70/100

t Teplota asfaltu ;°Ci: 2x denně CSN 73 6127-2 teploměrem zápis do SD TDI, stavbyvedoucí
m2 Tloušťka vrstvy 1x1 00m2 Kap. 5 TKP 0 nivelací v profilech zápis do SD geodet
m ' rovnost v podélném směru

rovnost v příčném směru
odchylka rŤíčného sklonu

průběžně - lať 4 m
po 1 0Om - lať 2 m

po 100m

Kap. 5 TKP
ČSN 73 6127-2 0

0

zkouška - vyhodnocení
zkouška - vyhodnocení

nivelací v profilech

prot. o kon.
zkoušce

orotokol 0

ZL

aeodet
DV-A
(dvojvrstvý asfaltový nátěr)
silniční asfalt 160/220

t Teplota asfaltu :°Ci: 2x denně CSN 73 6129 teploměrem zápis do SD tdi, stavbyvedoucí
m2 Rovnoměrnost postřiku a posypu

Stav zaválcování
Podíl uchycení zrn kameniva
Odstraněni neuchvceneho kameniva

průběžně ČSN 73 6129

Kap. 26 TKP
ČSN EN 12 271

0
0
0
g

vizuálně
vizuálně
vizuálně
vizuálně

zápis do SD TDI, stavbyvedoucí

Zpevnění krajínice m ' obj. hmotnost (min. 100%)
zhutnitelnost PS

1 x 200bm
1x na obiekt

TKP ap.4
ČSN 72 1002

0
0

odběr, lab.zkouška protokol o
kontrolní geodet

RS-CA
tl. 160 mm

m2

m’

modul pretvámosti SZD a)

rázový modul deformace z)

nerovnost příčná 2m latí
nerovnost podélná 4m latí
tloušťka vrstvy
odchylka výšky Ge-li stanovena.

2 500 m2
250 m2
po 40 m
průběžně
1500 m2
poa.iQm

ČSN 72 1006
ČSN 73 6192

ČSN 73 6175

0
0
0

0

zkouška - vyhodnocení
zkouška - vyhodnocení
zkouška - vyhodnoceni
zkouška - vyhodnocení
nivelací nebo sondou

zkouška - vyhodnoceni

lab.protokol

zápis do SD
DTOtokol

ZL

TDI, stavbyvedoucí
qeodet

ti.
m2

m

mezerovitost nedestruktivně
míra zhutnění nedestruktivně
nerovnost příčná 2m latí
nerovnost podélná 4m latí
tloušťka vrstvy
odchvlka výšky (ie-li stanovena;

2 000 m2
1 500 m2
po 40 m
průběžně
1500 m2
po 40 m

CSN 73 6160,
TP208

ČSN 73 6175
0
0
0
0
0

zkouška - vyhodnocení
zkouška - vyhodnocení
zkouška - vyhodnocení
zkouška - vyhodnocení
nivelací nebo sondou

zkouška - vyhodnocení

lab.protokol

zápis do SD
protokol

ZL

TDI, stavbyvedoucí
qeodet

HUTNĚNÉ ASFALTOVÉ VRSTVY
Asfaltová směs BBTM 5 NH t 38.02 Tenlota směsi í°C> u finišeru/obalovna 1 x za hodinu/každá ČSN 73 6121 zápis SD technik zhotovitele

Rozbor asfaltové směsi
- zrnitost
- obsah asfaltu (+ 0,6%)
- mezerovitost směsi
- objemová hmotnost

1x2000 1 každé směsi,
min. 1 / objekt

Kap. 7 TKP
ČSN EN 13108-1 1 odběr, lab.zkouška protokol ZL

Asfaltová hutněná vrstva BBTM 5 NH
tl. 30 mm

m2 528.00 míra zhutnění na vývrtech
mezerovitost vrstvy na vývrtech
tloušťka vrstvy na vývrtech

1x5000m2 (min. 2)

Kap. 7 TKP
ČSN 73 6121

1
1
1

odběr, lab.zkouška
odběr, lab.zkouška
odběr lab.zkouška protokol ZL

m 80,00 nerovnost v podélném směnu
nerovnost v oričném směru

průběžně - lať 4 m
po 40 m - lať 2 m 2

zkouška - vyhodnocení
zkouška - vyhodnocení

odchylka od projektových výšek
odchylka příčného sklonu po 40 m 2

2
nivelací v profilech protokol o

zaměření geodet



kontrolní a zkušební plaň
LABORATORNÍCH ZKOUŠEK A GEODETICKÝCH MĚŘENÍDORR

STAVBA :
OBJEKT :
INVESTOR :
Zhotovitel:

11/152, II/394 Ivančice, okružní křižovatka - U Tři Kohoutů
SO 102 Ulice Oslavanská
SÚS JmK
PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby oblast Morava

Stavbyvedoucí: Josef Křenek

ZEMNI PRÁCE*

Předmět kontroly
Objem prací

Druh zkoušky - četnost měření
Četnost

1 zkouška na
Předpis

TKP
norma

Počet
zkoušek Způsob kontroly Doklad Provede

mj. Množství
Asfaltová směs mod. ACP 22+, 22S t 101-36 Terlota směsi °C' u finišeru/obalovna 1 xza  hodinu/každá ČSN 736121 záoisSD technik zhotovitele

Rozbor asfaltové směsi
- zrnitost
- obsah asfaltu (± 0,6%)
- mezerovitost směsi
- objemová hmotnost

1x2000 1 každé směsi,
min. 1 / objekt

Kap. 7 TKP
ČSN EN 13108-1 1 odběr, lab.zkouška protokol ZL

Asfaltová hutněná vrstva mod. ACP 22+, 22S
tl. 80 mm

m2 528,00 míra zhutnění na vývrtech - jednotí,
mezerovitost vrstvy na vývrtech
tloušťka vrstvena vývrtech

1x1500m2 (min.2) Kap. 7 TKP
ČSN 73 6121

1
1

odběr, lab.zkouška
odběr, lab.zkouška
odběr lab.zkouška

protokol ZL

Spojovací postřik z modifik. asf. emulze PS-CP 0,40 kg/m2, pod
obmsnau a ložnou vrstvu—

m2 1 056,00 Rovnoměrnost postřiku
Kontrola. dávkování pojivá

průběžně
orůtréžné

ČSN 73 6129 de  si-utecne doby
provádění

vizuálně
vizuálně

zápis SD
záora SD

TDI, stavbyvedoucí

Asfaltová směs mod. ACL 16+, 16S t 08.70 TeNota směsi (°Cl u finišeru/obalovna 1 x za hodinu/každá CSN 73 6121 + zápis SD technik zhotovitele
Rozbor asfaltové směsi
- zrnitost
- obsah asfaltu (± 0,6%)
- mezerovitost směsi
- objemová hmotnost
- trvalé deformace

1x2000 1 každé směsi,
min. 1 / objekt

1x15  0001

Kap. 7 TKP
ČSN EN 13108-1

1 odběr, lab.zkouška protokol ZL

Asfaltová hutněná vrstva mod. ACL 16+, 16S
tl. 70 mm

m2

m

528;00 míra zhutnění na vývrtech
mezerovitost vrstvy na vývrtech
spojení vrstev
tloušťka vrstvy na vývrtech

1x1500m 2 (min.2)
Kap. 7 TKP
ČSN 73 6121

1
1
1
1

odběr, lab.zkouška
odběr, lab.zkouška

zkouška - vyhodnocení
odběr, lab.zkouška

protokol

protokol

ZL

Ů0.M nerovnost v codélném směru průběžně - lať 4 m zkouška - vyhodnocení
Spojovací postřik z modifikované asfaltové emulze 0,60 kg/m2 m2 Rovnoměrnost postřiku

Kontrola dávkování ooiiva
průběžně

Ixored každým
ČSN 73 6129 die skutečné doby

provádění
vizuálně
vizuálně

zápis SD
záois SD

TDI, stavbyvedoucí

Asfaltová směs SMA 8 NH t 0,00 Teplota směsi rc> u finišeru/obalovna 1 x za hodlnu/každá ČSN 73 6121 + zápis SD technik zhotovitele
Rozbor asfaltové směsi
- zrnitost
- obsah asfaltu (± 0,5%)
- mezerovitost směsi
- obemová hmotnost

1x 1000 1 každé směsi,
min. 1 / objekt Kap. 7 TKP

ČSN EN 13108-5
0 odběr, lab.zkouška protokol ZL

- trvalé deformace 1 X15 000 Í
Asfaltová hutněná vrstva SMA 11 8 NH
tl. 30 mm

m2 míra zhutnění na vývrtech
mezerovitost vrstvy na vývrtech
spojení vrstev
tloušťka vrstvy na vývrtech

1x5000m 2 (min.2)

Kap. 7 TKP
ČSN 73 6121

0
0
0
0

odběr, lab.zkouška
odběr, lab.zkouška

odběr lab.zkouška
protokol ZL

m' nerovnost v podélném směru
nerovnost v ; říčném směru

průběžně - lať 4 m
po 40 m - lať 2 m 0

zkouška - vyhodnocení
zkouška - vyhodnocení

odchylka od projektových výšek
odchJka příčného sklonu po 40 m 0

0
nivelaci v profilech protokol o

zaměření geodet
Poznám ka:
* zkoušky budou prováděny na zákadě požadavku objednatele
a) statická zatéžovacl zkouška se provádí 7,den, rázová zatěžcvací zkouška 24 až 48 hodin od provedení recyklované vrstvy. Pra obě zkoušky platí rozmezí teploty 5 až 30°C
b) zkoušky recyklované směsi budou provedeny dle TP 208 dle použité technologie



kontrolní a zkušební plaň
LABORATORNÍCH ZKOUŠEK A GEODETICKÝCH MĚŘENÍ

STAVBA :
OBJEKT :

11/152, II/394 Ivančice, okružní křižovatka - U Tří Kohoutů
SO 103 Ulice Tomáše Procházky
SÚSJmK
PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby oblast Morava

INVESTOR :
Zhotovitel:

Stavbyvedoucí: Josef Krenek

ZEMNI PRAČE*

Předmět kontroly
Objem prací

Druh zkoušky - četnost měření
Četnost

1 zkouška na
Předpis

TKP
norma

Počet
zkoušek Způsob kontroly Doklad Provede

mj. Množství
Podlož! násypu geodetické vytyčení

a dále pň změně konstrukční úpravy
TKP-1

ČSN 73 0212-4
vytyčovací výkres geodet

rr»2 vlhkost
zhutnitelnost PS
zrnitost
ob'. hmotnost (min. 92% PS)

5 000 m2
4 000 m2

20 000 m2
5 000 m2

TKP 4
ČSN 72 1006

0
0
0
0

odběr, lab.zkouška
odběr, lab.zkouška
odběr, lab.zkouška
odběr, lab.zkouška

laboratorní
protokol ZL

Těleso násypu m3 226.84 vlhkost
obj. hmotnost (min.95%PS)
zhutnitelnost PS
zrnitost
poměr únosnosti (CBR) (min. 10%)

min.1xdenně/500 m3
min.1xdenně/500 m3

min.lx denně/1000 m3
10 000 m3
10 000 m3

ČSN 73 6133
ČSN 72 1006

TKP 4
TP94

1
1
1
1
1

odběr, lab.zkouška
odběr, lab.zkouška
odběr, lab.zkouška
odběr, lab.zkouška
odběr, lab.zkouška

laboratorní
protokol ZL

dávkováni pojivá min. 1x denně/1000 m3
denně pň zahájení strojník dávkovače zápis v SD strojník, stavbyvedoucí

Zemní pláň, aktivní zóna m3 zrnitost
poměr únosnosti (CBR)
zhutnitelnost PS
obj.hmotnost idenzitometremi l min.100%PSi

10 000 m3
10 000 m3
3 000 m2

100 m

TKP 4
ČSN 73 6133

0
0
0
1

odběr, lab.zkouška
odběr, lab.zkouška
odběr, lab.zkouška
odběr lab.zkouška

laboratorní
protokol

ZL
m 72 B2 modul přetvámosti SZD

nerovnost příčná 2m latí
nerovnost podélná 4m latí
odchylka šířky

100 m
po 40 m

průběžně
ČSN 73 6175

1
2

zkouška - vyhodnocení
zkouška - vyhodnocení
zkouška - v ohodnocení

laboratorní
protokol

pc2Dm 4 zkouška - vyhodnoceni í rotokol geodet
PODKLADNÍ VRSTVY*

Vozovková vrstva ze SD fr. 0/32, 0/63
tl. 150 mm -34,50 m2
tl. 250 mm - 598,90 m2

m3 1500 Zrnitost 1 ooum

ČSN 736126-1

Kap. 5 TKP

1 odběr lab.zkouška
laboratorní

protokol ZLm2 633.40 Modul ořetvámosti SZZ 1 500 m J 1 zkouška - vyhodnocení
m* 72.82 Nerovnost příčná

Nerovnost podélná
Dodržení výšek dle projektu
Dodržení odchylek od příčného sklonu
Dodžení tloušťkv vrstvv

po 1 00 m
průběžně
po 40 m
po 1 00 m
po 1 00 m

1

2
1
1

zkouška - vyhodnocení
zkouška - vyhodnocení

nivelací v profilech
nívelací v profilech
nivelací v profilech

protokol o
zaměření geodet

Podkladní vrstva ze ŠCM (fr. 32/63)
tl.

m3 Zrnitost 2 000 m

ČSN 736127-1

Kap. 5 TKP

0 odběr lab.zkouška laboratorní
protokol ZLm Nerovnost příčná

Nerovnost podélná
po 1 00 m
r růběžně

0 zkouška - vyhodnocení
zkouška - vyhodnocení

Kontrola hloubky zaplnění mezer kamenné kostry cementovou maltou
Dodržení výšek dle projektu
Dodržení odchylek od příčného sklonu
Dodžení tloušťkj vrstv.

po 1 oo m
po 40 m

po 100 m
po 100 m

0
0
0

sondou
nivelací v profilech
nivelací v profilech
nivelací v r?rofllech

SD

protokol o
zaměřeni

TDI, stavbyvedoucí

geodet

Vozovková vrstva z KZČ (SC C 3/4)
tl. 170 mm

m 107.32 Zrnitost
Obsah jemných částic
Vlhkost

IQOQnrT
1000m 3

2x denně

ČSN 736126-1,
TKP 5

1
1

odběr, lab.zkouška
odběr, lab.zkouška
odběr lab.zkouška

lab. protokol
lab. protokol
lab. protokol

ZL

m' 631.30 Modul . řetvámosti SZZ 1 5DQm2 1 zkouška - vyhodnocení lab. protokol
m ' 72.82 Tloušťka vrstvy

Dodržení výšek dle projektu
Nerovnost příčná
Nerovnost podélná
Pněný sklon - odchylky

po 100 m
po 40m

po 100m
průběžně
po 100m

1
1
1

1

výpočtem z geodet, zam.
nivelací - vyhodnoceni
2 m lati - vyhodnocení

4 m latí-  vyhodnocení
nivelací - vyhodnocení

protokol
protokol

lab.protokol
lab. protokol

protokol

geodet

ZL
geodet



KONTROLNÍ A zkušební plaň
LABORATORNÍCH ZKOUŠEK A GEODETICKÝCH MĚŘENÍDORA

STAVBA : 11/152, II/394 Ivančice, okružní křižovatka - U Tři Kohoutů
OBJEKT : SO 103 Ulice Tomáše Procházky
INVESTOR: SÚSJmK
Zhotovitel: PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby oblast Morava

Josef KřenekStavbyvedoucí:

ZEMNI PRAČE*

Předmět kontroly
Objem práci

Druh zkoušky - četnost měření
Četnost

1 zkouška na
Předpis

TKP
norma

Počet
zkoušek Způsob kontroly Doklad Provede

mj. Množství
Infiltračni postřik Pl-E 0,60 kg/m2

Posyp povrchu HDK 4/8 2 kg/m 2

m2 594 0 dávkování rozstri kováče
rovnoměrnost postřiku

průběžně
průběžně

TKP 26
ČSN 73 6129 dle skutečné doby

prováděni

vizuelně
vizuelně

zápis ve SD
zápis ve SD TDI, stavbyvedoucí

m2 kontrola dávkováni
rovn o m ě m ost posypu

Tx při započetí posypu
průběžně

TKP 26
■viyopins - wkswflw

vizuelně
lab. protokol
zácis ve SD

TDI, stavbyvedoucí

PMH - penetrační makadam hrubý
tl. xxx mm
silniční asfalt 70/100

t Te.lota asfaltu i°C i: 2x denně ČSN 736127-2 teploměrem zápis do SD TDI stavbyvedoucí
m2 Tloušťka vrstvy 1x1 00m 2 Kap. 5 TKP 0 nlvelací v profilech zápis do SD geodet
m' rovnost v podélném směru

rovnost v příčném směru
odcth Ika příčného sklonu

průběžně - lať 4 m
po 100m- la ť2m

po 100m

Kap. 5 TKP
ČSN 73 6127-2 0

0

zkouška - vyhodnocení
zkouška - vyhodnoceni

nlvelací v profilech

prot. o kon.
zkoušce

BrulQkc.1 O

ZL

aeodel
DV-A
(dvojvrstvý asfaltový nátěr)
silniční asfalt 160/220

Teplota asfaltu [’C]: 2x denně ČSN 73 6129 teploměrem zápis do SD TDI stavbyvedoucí
m2 Rovnoměrnost postřiku a posypu

Stav zaválcování
Podíl uchycení zrn kameniva
Odstranění neuchvceného kameniva __________________________________

průběžně ČSN 73 6129
+

Kap. 26 TKP
ČSN EN 12 271

0
0
0
0

vizuálně
vizuálně
vizuálně

________vizuaně _______

zápis do SD TDI, stavbyvedoucí

Zpevnění krajinice m r QUJ.IimUUlUSl V,,IIU IUU76J
zhutnítelnost PS

1 X ZUUDrtl
i xna  objekt

i r.i-
ČSN 72 1002

u
0

odběr, lab.zkouška píULUKUI u
kontrolní geodet

RS-CA
tl. 1 60 mm

m2 modul přetvámosti SZD aí

rázový modul deformace a)

2 5U0 m2
250 m2

ČSN 72 1006
ČSN 73 6192

0
0

zkouška - vyhodnocení
zkouška - vyhodnocení lab. protokol ZL

m ' nerovnost příčná 2m latí
nerovnost podélná 4m latí

po 40 m
průběžné ČSN 73 6175

0 zkouška - vyhodnoceni
zkouška - vyhodnocení

tloušťka vrstvy
odchylka výšky íie-li stanovena j

1500 m2
po 40 m

0
o

nivelací nebo sondou
zkouška - vyhodnocení

zápis do SD
protokol

TDI, stavbyvedoucí

RÉMlX PLUS" m2 mezerovitost nedestruktivně 2 000 m2 ČSN 73 6160, 0 zkouška - vyhodnocení lab. protokol ZL
tl.

m '
míra zhutněni nedestruktivně
nerovnost příčná 2m latí
nerovnost podélná 4m lati
tloušťka vrstvy
odchylka výšky {je-li stanovena

1 500 m2
po 40 m
průběžně
1500 m2

40 m

TP 208
ČSN 73 6175

0
0
0
0
0

zkouška - vyhodnocení
zkouška - vyhodnocení
zkouška - vyhodnocení
nlvelací nebo sondou

zkouška- vyhodnocení
zápis do SD

protokol
TDI, stavbyvedoucí

geodet
HUTNĚNÉ ASFALTOVÉ VRSTVY

Asfaltová směs BBTM 5 NH t '12 Teplota směsi °C u finišeru/obalovna 1 x za hodin u/každá ČSN 73 6121 zápis SD technik zhotovitele
Rozbor asfaltové směsi
-zrnitost
- obsah asfaltu (± 0.6%)
- mezerovitost směsi
-objemová hmotnost

1x2000 1 každé směsi,
min. 1 / objekt

Kap. 7 TKP
ČSN EN 13108-1 1 odběr, lab.zkouška protokol ZL

Asfaltová hutněná vrstva BBTM 5 NH
tl. 30 mm

m2 594.20 míra zhutnění na vývrtech
mezerovitost vrstvy na vývrtech
tloušťka vrsivy na vývrtech

1x5000m 2 (min.2)

Kap. 7 TKP
ČSN 73 6121

1
1
1

odběr, lab.zkouška
odběr, lab.zkouška
odběr lab.zkouška protokol ZL

m ' 72.82 nerovnost v podélném směru
nerovnost v i 'říčném směru

průběžně - lať 4 m
po 40 m - lať 2 m 2

zkouška - vyhodnocení
zkouška - '.hodnocení

odchylka od projektových výšek
odchylka ; říčného sklonu po 40 m 2

2
nivelací v profilech protokol o

zaměření geodet



KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ PLAŇ
LABORATORNÍCH ZKOUŠEK A GEODETICKÝCH MĚŘENÍDOBR

11/152, II/394 Ivančice, okružní křižovatka - U Tří Kohoutů
SO 103 Ulice Tomáše Procházky
SÚS JmK
PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby oblast Morava

STAVBA :
OBJEKT :
INVESTOR :
Zhotovitel:

Stavbyvedoucí: Josef Křenek

ZEMNI PRAČE*

Předmět kontroly
Objem prací

Druh zkoušky - četnost měření
Četnost

1 zkouška na
Předpis

TKP
norma

Počet
zkoušek Způsob kontroly Doklad Provede

mj. Množství
Asfaltová směs mod. ACP 22+, 22S t 114.09 Teplota směsi (°C u finišeru/obalovna 1 x za hodlnu/každá ČSN 73 6121 zápis SD technik zhotovitele

Rozbor asfaltové směsi
- zrnitost
- obsah asfaltu (± 0,6%)
- mezerovitost směsi
- objemová hmotnost

1x2000 1 každé směsi,
min. 1 / objekt

Kap. 7 TKP
ČSN EN 13108-1 1 odběr, lab.zkouška protokol ZL

Asfaltová hutněná vrstva mod. ACP 22+, 22S
tl. 80 mm

m2 594JJG míra zhutnění na vývrtech - jednotí,
mezerovitost vrstvy na vývrtech
tloušťka vrstvy na vývrtech

1x1500m 2 (mln.2) Kap. 7 TKP
ČSN 73 6121

1
1

odběr, lab.zkouška
odběr, lab.zkouška
odběr lab.zkouška

protokol ZL

Spojovací postřik z modifik. asf. emulze PS-CP 0,40 kg/m2, pod
obrusnau a ložnou vrstvu

m2 1 188,40 Rovnoměrnost postřiku
Kontrola dávkováni pojivá

průběžné
průběžně

ČSN 73 6129 die skutečné doby
provádění

vizuálně
vizuálně

zápis SD
záDisSO

TDI, stavbyvedoucí

Asfaltová směs mod. ACL 16+, 16S t 99.83 Tenlota směsi |°C u finišeru/obalovna 1 x za hodinu/každá ČSN 73 6121 + zápis SD technik zhotovitele
Rozbor asfaltové směsi
- zrnitost
- obsah asfaltu (± 0,6%)
- mezerovitost směsi
- objemová hmotnost
- trvalé deformace

1x2000 t každé směsi,
min. 1 / objekt

i ' 1 ”■ 1

Kap. 7 TKP
ČSN EN 13108-1

1 odběr, lab.zkouška protokol ZL

Asfaltová hutněná vrstva mod. ACL 16+, 16S
tl. 70 mm

m2

m

594,20 míra zhutnění na vývrtech
mezerovitost vrstvy na vývrtech
spojení vrstev
tloušťka vrstvy na vývrtech

1x1500m 2 (min.2)
Kap. 7 TKP
ČSN 73 8121

1
1
1
1

odběr, lab.zkouška
odběr, lab.zkouška

zkouška - vyhodnocení
odběr, lab.zkouška

protokol

orotokol

ZL

72.83 nerovnost v codélném směru piwěžně ■ laf 4 m zkouška - vyhodnocení
Spojovací postřik z modifikované asfaltové emulze 0,60 kgřm2 m2 Rovnoměrnost postřiku

Kontrola dávkování pojivá
piwezne

Ixuřed každvm
ČSN 73 6129 dle šk utečné doby

provádění
vizuálně
vizuálně

zápis SD
zápis SD

TDI, stavbyvedoucí

Asfaltová směs SMA 8 NH t 0.00 Teolota směsi ;’C) u finišeru/obalovna 1 x za hodinu/Xaždá ČSN 73 6121 + zápis SD technik zhotovitele
Rozbor asfaltové směsi
- zrnitost
- obsah asfaltu (± 0,5%)
- mezerovitost směsi
- objemová hmotnost

1x 1000 1 každé směsi,
min. 1 / objekt Kap. 7 TKP

ČSN EN 13108-5
0 odběr, lab.zkouška protokol ZL

- trvalé deformace 1 x 15 0001
Asfaltová hutněná vrstva SMA 11 8 NH
tl. 30 mm

m2 míra zhutnění na vývrtech
mezerovitost vrstvy na vývrtech
spojení vrstev
tloušťka vrstvy na vývrtech

1x5000m 2 (min.2)
Kap. 7 TKP
ČSN 73 6121

0
0
0
0

odběr, lab.zkouška
odběr, lab.zkouška

odběr lab.zkouška
protokol ZL

m ' nerovnost v podélném směru
nerovnost v příčném směru

průběžně - lať 4 m
po 40 m - lať 2 m 0

zkouška - vyhodnocení
zkouška - vyhodnoceni

odchylka od projektových výšek
odchylka příčného sklonu po 40 m 0

0
nlvelací v profilech protokol o

zaměření geodet

Poznámka;
* zkoušky budou prováděny na zákadě požadavku objednatele
a) statická zatéžovací zkouška se provádí 7.den. rázová zatéžovacl zkouška 24 až 48 hodin od provedení recyklované vrstvy. Pro obě zkoušky platí rozmezí teploty 5 až 30°C
b) zkoušky recyklované směsi budou provedeny dle TP 208 dle použité technologie



KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ PLAŇ
LABORATORNÍCH ZKOUŠEK A GEODETICKÝCH MĚŘENIDORR

STAVBA :
OBJEKT :
INVESTOR
Zhotovitel:

11/152, 1 1/394 Ivančice, okružní křižovatka - U Tří Kohoutů
SO 104 Ulice Dolní Hlinky
SÚS JmK
PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby oblast Morava

Josef KřenekStavbyvedoucí:

_________________________________________________________________________________________________________ ZEMNI PRAČE* ___________________________________

Předmět kontroly
Objem prací

Druh zkoušky - četnost měření
Četnost

1 zkouška na
Předpis

TKP
norma

Počet
zkoušek Způsob kontroly Doklad Provede

mj. Množství
Podloží násypu geodetické vytyčení

a dále při změně konstrukční úpravy
TKP-1

ČSN 73 0212-4

vytyčovací výkres geodet

m2 vlhkost
zhutnitelnost PS
zrnitost
obj.hmotnost (min.92%PS)

5 000 m2
4 000 m2

20 000 m2
5 000 m2

TKP 4
ČSN 72 1006

0
0
0
0

odběr, lab.zkouška
odběr, lab.zkouška
odběr, lab.zkouška
odběr, lab.zkouška

laboratorní
protokol ZL

Těleso násypu m3 245.92 vlhkost
obj.hmotnost (min.95%PS)
zhutnitelnost PS
zrnitost
poměr únosnosti (CBR) (min. 10%)

min.lx denne;5O0 m3
min.lx denně/500 m3
min.lx denně/1000 m3

10 000 m3
10 000 m3

ČSN 73 6133
ČSN 72 1006

TKP 4
TP 94

1
1
1
1
1

odběr, lab.zkouška
odběr, lab.zkouška
odběr, lab.zkouška
odběr, lab.zkouška
odběr, lab.zkouška

laboratorní
protokol ZL

dávkování pojivá min. 1x denně/1000 m3
denně při zahájení strojník dávkovače zápis v SD strojník, stavbyvedoucí

Zemní pláň, aktivní zóna m3 zrnitost
poměr únosnosti (CBR)
zhutnitelnost PS
obi-hmotnost denzitometrem

10 000 m3
10 000 m3
3 000 m2

100 m

odběr, lab.zkouška
odběr, lab.zkouška
odběr, lab.zkouška
odběr lab.zkouškatmin.100%PS)

TKP 4
ČSN 73 6133

0
0
0
1

laboratorní
protokol

ZL
m 7602 modul přetvámosti SZD

nerovnost příčná 2m lati
nerovnost podélná 4m latí

100 m
po 40 m
průběžně

ČSN 73 6175
1
2

zkouška - vyhodnocení
zkouška - vyhodnocení
zkouška - hodnocení

laboratorní
protokol

odchylka šířky po 20m 4 zkouška - vyhodnoceni __protokol __ geodet
PODKLADNÍ VRSTVY*

Vozovková vrstva ze SD fr. 0/32, 0/63 m3 169 95 Zrnitost 1 000 m 1 odběr lab.zkouška
tl. 150 mm -60,00 m2 m2 703 80 Modul přetvámosti SZZ ___________ 1 500 m 1 zkouška - / hodnocení laboratorní
tl. 250 mm - 643,80 m2 m ' 72,82 Nerovnost příčná

Nerovnost podélná
po 100 m
průběžně

ČSN 736126-1 1 zkouška - vyhodnoceni
zkouška - vyhodnoceni

protokol ZL

Dodržení výšek dle projektu
Dodržení odchylek od příčného sklonu
Dodžení tloušťky vrstvy

po 40 m
po 100 m
po 1 00 m

Kap. 5 TKP 2
1
1

nívelací v profilech
nlvelací v profilech
nivelací v profilech

protokol o
zaměření geodet

Podkladní vrstva ze SCM (fr. 32/63) m3 Zrnitost 2 000 m J 0 odběr, lab.zkouška
tl. m Nerovnost příčná

Nerovnost odélná
po 100 m
průběžně ČSN 736127-1

0 zkouška - vyhodnocení
zkouška - vyhodnocení

laboratom í
protokol ZL

Kontrola hloubky zaplnění mezer kamenné kostry cementovou maltou
Dodržení výšek dle projektu
Dodržení odchylek od příčného sklonu
Dodžení tloušťk . vrstv r

po 100 m
po 40 m
po 100 m
po 100 m

Kap. 5 TKP 0
0
0

sondou
nivelací v profilech
nivelací v profilech
nivelací v profilech

SD

protokol o
zaměřeni

TDI, stavbyvedoucí

geodet

Vozovková vrstva z KZC (SC C 3/4)
tl. 1 70 mm

m 94.66 Zrnitost
Obsah jemných částic
Vlhkost

’0Ó0m
1000m a

2x denně

1
1

odběr, lab.zkouška
odběr, lab.zkouška
odběr lab.zkouška

lab.protokol
lab. protokol
lab.protokol ZL

m 566.80 Modul i řetvámosti SZZ 15O0m' ČSN 736126-1,
TKP 5

1 zkouška - vyhodnocení lab.protokol
m ' 78.02 Tloušťka vrstvy po 100 m 1 výpočtem z geodet, zam. protokol geodet

ZL
geodet

Dodržení výšek dle projektu
Nerovnost příčná
Nerovnost podélná
Příčný sklon - odchylky

po 40m
po 100m
průběžně
po 100m

1
1

1

nivelací - vyhodnocení
2 m lati - vyhodnocení

4 m latí - vyhodnocení 1 *
nivelací - vyhodnocení

protokol
lab.protokol
lab.protokol

protokol



KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ PLAŇ
LABORATORNÍCH ZKOUŠEK A GEODETICKÝCH MĚŘENÍDDRR

STAVBA :
OBJEKT :
INVESTOR
Zhotovitel:

11/152, II/394 Ivančice, okružní křižovatka - U Tří Kohoutů
SO 104 Ulice Dolní Hlinky
SÚS JmK
PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby oblast Morava

Stavbyvedoucí: Josef Křenek

ZEMNI PRAČE*

Předmět kontroly
Objem prací

Druh zkoušky - četnost měření
Četnost

1 zkouška na
Předpis

TKP
no«ma

Počet
zkoušek

Způsob kontroly Doklad Provede
mj. Množství

Infiltračni postřik Pl-E 0,60 kg/m2

Posyp povrchu HDK 4/8 2 kg/m2

m2 522,00 dávkování rozstnkovače
rovnoměrnost postňku

průběžně
průběžně

WB
ČSN 73 6129 dle skutečné doby

provádění

vizuelně
vizuelně

zápis ve SD
zápis ve SD TDI, stavbyvedoucí

mz kontrola dávkování 1x při započetí posypu TKP 26
vizueine - celistvost lab.protokol TDI, stavbyvedoucí

rovnoměrnost posvpu průběžně vizuelně zápis ve SD
PMH - penetrační makadam hrubý
tl. xxx mm
silniční asfalt 70/100

t Teplota asfaltu CCk 2x denně ČSN 73 B1 27-2 teploměrem zápis do SD TDI. stavbyvedoucí
m2 Tloušťka vrstvy 1x1 00m2 Kap. 5 TKP 0 nivelací v profilech zápis do SD geodet
m ' rovnost v podélném směru

rovnost v příčném směru
odchylka příčného sklonu

průběžně - lať 4 m
po 100m- lať 2 m

po lOOm

Kap. 5 TKP
ČSN 73 6127-2 0

0

zkouška - vyhodnocení
zkouška - vyhodnocení

nivelací v profilech

prot. o kon.
zkoušce

protokol o

ZL

aeadol
DV-A
(dvojvrstvý asfaltový nátěr)

t Teplota asfaltu í°C i: 2x denně ČSN 73 6129 teploměrem zápis do SD TDI, stavbyvedoucí
m2 Rovnoměrnost postřiku a posypu průběžně ČSN 736129 0 vizuálně

silniční asfalt 160/220 Stav zaválcování
Podíl uchycení zrn kameniva
Odstranění neuchvceného kamenka

+
Kap. 26 TKP

ČSN EN 12 271

0
0
0

vizuálně
vizuálně
vizuálně .

zápis do SD TDI, stavbyvedoucí

Zpevnění krajin ice m ' obj.hmotnost (min. 100%)
zhutnitelnost PS

1 x 200bm
1xna  obiekt

TKP kap.4
ČSN 72 1002

0
0

odběr, lab.zkouška protokol o
kontrolní geodet

RS-CA
tl. 160 mm

m2 modul přetvámosti SZD a)

rázový modul deformace a)

2 500 m2
250 m2

ČSN 72 1006
ČSN 73 6192

0
0

zkouška - vyhodnocení
zkouška - vyhodnocení lab.protokol ZL

m’ nerovnost příčná 2m latí
nerovnost podélná 4m latí

po 40 m
průběžně ČSN 73 6175

0 zkouška - vyhodnocení
zkouška - vyhodnocení

tloušťka vrstvy
odchylka výšky lie-li stanovena |

1500 m2
po 40 m

0
0

nivelací nebo sondou
zkouška- vyhodnocení

zápis do SD
protokol

TDI, stavbyvedoucí
neodet

ŘĚMIX ŘTtfc' '
tl.

m2 mezerovitost nedestruktivně
míra zhutnění nedestruktivně

2 000 m2
1 500 m2

CSN 73 6160.
TP 208

0
0

zkouška - vyhodnocení
zkouška - vyhodnocení

lab.protokol ZL

m' nerovnost příčná 2m latí
nerovnost podélná 4m latí
tloušťka vrstvy
odchdka výšky (ie-li stanovena!

po 40 m
průběžně
1500 m2
po 40 m

ČSN 73 6175 0
0
0
0

zkouška - vyhodnocení
zkouška - vyhodnocení
nivelací nebo sondou

zkouška- vyhodnocení
zápis do SD

protokol
TDI, stavbyvedoucí

geodet
HUTNĚNÉ ASFALTOVÉ VRSTVY

Asfaltová směs BBTM S NH t 37.58 Tec lota směsi í°C) u finišeru/obalovna 1 x za hodinu/každá ČSN 73 6121 záois SD technik zhotovitele
Rozbor asfaltové směsi
- zrnitost
- obsah asfaltu (± 0,6%)
- mezerovitost směsi
- objemová hmotnost

1x2000 t každé směsi,
min. 1 / objekt

Kap. 7 TKP
ČSN EN 13108-1 1 odběr, lab.zkouška protokol ZL

Asfaltová hutněná vrstva BBTM 5 NH
tl. 30 mm

m2 522.00 míra zhutněni na vývrtech
mezerovitost vrstvy na vývrtech
tloušťka vrstvy na vývrtech

1x5000m 2 (min.2)
Kap. 7 TKP
ČSN 73 6121

1
1
1

odběr, lab.zkouška
odběr, lab.zkouška
odběr lab.zkouška protokol ZL

m ' 78.02 nerovnost v podélném směru
nerovnost v příčném směru

průběžně - lať 4 m
po 40 m - lať 2 m 2

zkouška - vyhodnocení
zkouška - vyhodnocení

odchylka od projektových výšek
odchylka přeného sklonu po 40 m 2

2
nivelací v profilech protokol o

zaměření geodet



KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ PLAŇ
LABORATORNÍCH ZKOUŠEK A GEODETICKÝCH MĚŘENÍRORR

STAVBA :
OBJEKT :
INVESTOR :
Zhotovitel:

11/152, II/394 Ivančice, okružní křižovatka - U Tří Kohoutů
SO 104 Ulice Dolní Hlinky
SÚS JmK
PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby oblast Morava

Stavbyvedoucí: Josef Křenek

ZEMNÍ PRAČE* “

Předmět kontroly
Objem prací

Druh zkoušky - četnost měření
Cetnosl

1 zkouška na
Předpis

TKP
norma

Počet
zkoušek Způsob kontroly Doklad Provede

mj. Množství
Asfaltová směs mod. ACP 22+, 22S t Teplota směsi (°C) u finišeru/obalovna 1 x za hodinu/každá ČSN 73 6121 zápis SD technik zhotovitele

Rozbor asfaltové směsi
- zrnitost
- obsah asfaltu (+ 0,6%)
- mezerovitost směsi
- objemová hmotnost

1x2000 t každé směsi,
min. 1 / objekt

Kap. 7 TKP
ČSN EN 13108-1 1 odběr, lab.zkouška protokol ZL

Asfaltová hutněná vrstva mod. ACP 22+, 22S
tl. 80 mm

m2 522.00 míra zhutnění na vývrtech - jednotí,
mezerovitost vrstvy na vývrtech
tloušťka vrstvy na vývrtech

1x1500m 2 (mln.2) Kap. 7 TKP
ČSN 73 6121

1
1

odběr, lab.zkouška
odběr, lab.zkouška
odběr lab.zkouška

protokol ZL

Spojovací postřik z modifik. asf. emulze PS-CP 0,40 kg/m2, pod
obrusnou a ložnou vrstvu ------------ --------------------------------------

m2 1 044.00 Rovnoměrnost postřiku
Kontrola dávkování pojivá

průběžně
průběžně

ČSN 73 6129 iJie s utecnv .loty
provádění

vizuálně
vizuálně

zápis SD
záoís SD

TDI, stavbyvedoucí

Asfaltová směs mod. ACL 16+, 16S t 97.70 Teplota směsi CQ u finišeru/obalovna 1 x za hodinu/každá ČSN 73 6121 + zápis SD technik zhotovitele
Rozbor asfaltové směsi
- zrnitost
- obsah asfaltu ( i  0,6%)
- mezerovitost směsi
- objemová hmotnost
- trvalé deformace

1x2000 1 každé směsi,
min. 1 / objekt

1 x 15 000 !

Kap. 7 TKP
ČSN EN 13100-1

1 odběr, lab.zkouška protokol ZL

Asfaltová hutněná vrstva mod. ACL 16+, 16S
tl. 70 mm

m2

m

522.M míra zhutněni na vývrtech
mezerovitost vrstvy na vývrtech
spojení vrstev
tloušťka vrstvy na vývrtech

1x1500m2 (min.2)
Kap. 7 TKP
ČSN 73 6121

1
1
1
1

odběr, lab.zkouška
odběr, lab.zkouška

zkouška - vyhodnoceni
odběr lab.zkouška

protokol

DKttOkol

ZL

W nerovnost v podélném směru průběžné • iať 4 m zkouška - vyhodnocení
Spojovací postřik z modifikované asfaltové emulze 0,60 kg/m2 m2 Rovnoměrnost postřiku

Kontrola dávkování pojivá
průbě žňé

1xpředkaždým_
ČSN 73 6129 dle sL utečné doby

provádění
vizuálně
vizuálně

zápis SD
zápis SD

TDI, stavbyvedoucí

Asfaltová směs SMA 8 NH t 0,00 Terlota směsi [°Cj u finišeru/obalovna 1 x za hodinu/kazdá ČSN 73 6121 + zápis SĎ technik zhotovitele
Rozbor asfaltové směsi
- zrnitost
- obsah asfaltu (± 0,5%)
- mezerovitost směsi
- oblemová hmotnost

1x 1000 1 každé směsi,
min. 1 / objekt Kap. 7 TKP

ČSN EN 13108-5
0 odběr, lab.zkouška protokol ZL

- trvalé deformace 1 M5AOOI
Asfaltová hutněná vrstva SMA 11 8 NH
tl. 30 mm

m2 míra zhutnění na vývrtech
mezerovitost vrstvy na vývrtech
spojení vrstev
tloušťka vrstvy na vývrtech

1x5000m 2 (min.2)

Kap. 7 TKP
ČSN 73 6121

0
0
0
0

odběr, lab.zkouška
odběr, lab.zkouška

odběr lab.zkouška
protokol ZL

m' nerovnost v podélném směru
nerovnost v příčném směru

průběžně - lať 4 m
oo 40 m - lať 2 m 0

zkouška - vyhodnocení
zkouška - vyhodnoceni

odchylka od projektových výsek
odchylka příčného sklonu po 40 m 0

0
nivelací v profilech protokol o

zaměření geodet

Poznámka:
* zkoušky budou prováděny na zákadé požadavku objednatele
a) statická zatěžovací zkouška se provádí 7.den, rázová zatěžovaní zkouška 24 až 48 hodin od provedení recyklované vrstvy. Pro obé zkoušky platí rozmezí teploty 5 až 30°C
b) zkoušky recyklované směsi budou provedeny dle TP 208 dle použité technologie



KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ PLAŇ
LABORATORNÍCH ZKOUŠEK A GEODETICKÝCH MĚŘENÍDORR

STAVBA :
OBJEKT :
INVESTOR :
Zhotovitel:

11/152, 11/394 Ivančice, okružní křižovatka - U Tří Kohoutů
SO105  Ulice Mřenková
Město Ivančice
PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby oblast Morava

Josef KřenekStavbyvedoucí:

ZEMNI PRAČE*

Předmět kontroly
Objem prací

Druh zkoušky - četnost měření
Četnost

1 zkouška na
Předpis

TKP
norma

Počet
zkoušek Způsob kontroly Doklad Provede

mj. Množství
Podloží násypu geodetické vytyčení

a dále pn změně konstrukční úpravy
TKP-1

ČSN 73 0212-4

vytyčovací výkres geodet

m2 vlhkost
zhutnitelnost PS
zrnitost
obj.hmotnost (min, 92% PSi

5 000 m2
4 000 m2

20 000 m2
5 000 m2

TKP 4
ČSN 72 1006

0
0
0
0

odběr, lab.zkouška
odběr, lab.zkouška
odběr, lab.zkouška
odběr, lab.zkouška

laboratorní
protokol ZL

Těleso násypu m3 54.60 vlhkost
obj.hmotnost (min.95%PS)
zhutnitelnost PS
zrnitost
poměr únosnosti (CBR) (min. 10%)

min. 1 x denně/500 m3
min.1xdenně/500 m3
min.1xdenně/1000 m3

10 000 m3
10 000 m3

ČSN 73 6133
ČSN 72 1006

TKP 4
TP94

1
1
1
1
1

odběr, lab.zkouška
odběr, lab.zkouška
odběr, lab.zkouška
odběr, lab.zkouška
odběr, lab.zkouška

laboratorní
protokol ZL

dávkování pojivá min. 1x denně/1000 m 3 denně nň zahájení strojník dávkovače zápis v SD strojník, stavbyvedoucí

Zemní pláň, aktivní zóna m3 zrnitost
poměr únosnosti (CBR)
zhutnitelnost PS
obj.hmotnost (denzitometremi [min.100%PS''

10 000 m3
10 000 m3
3 000 m2

100 m

TKP 4

ČSN 73 6133

0

0
0
1

odběr, lab.zkouška
odběr, lab.zkouška
odběr, lab.zkouška
odběr lab.zkouška

laboratorní
protokol

ZL
m 46.00 modul přetvámosti SZD

nerovnost příčná 2m latí
nerovnost podélná 4m latí
odchylka šířky

100 m
po 40 m
průběžně

ČSN 73 6175
1
2

zkouška - vyhodnoceni
zkouška - vyhodnocení
zkouška - hodnocení

laboratorní
protokol

po 20m 3 zkouška- vyhodnoceni protokol geodet
PODKLADNÍ VRSTVY*

Vozovková vrstva ze SD fr. 0/32, 0/63
tl, 150 mm

m3 91.79 Zrnitost 1 000 m

ČSN 736126-1
+

Kap. 5 TKP

1 odběr lab.zkouška
laboratorní

protokol ZL
m2 611 x90 Modul přetvámosti SZZ 1 500 m 1 zkouška - vyhodnoceni
m ' 48.00 Nerovnost příčná

Nerovnost podélná
Dodržení výšek dle projektu
Dodržení odchylek od příčného sklonu
Dodžení tloušťky vrstv ,

po 100 m
průběžně
po 40 m

po 100 m
PO 100 m

1

2
1
1

zkouška - vyhodnocení
zkouška - vyhodnocení

nivelací v profilech
nivelací v profilech
nivelací v profilech

protokol o
zaměřeni geodet

Podkladní vrstva ze ŠCM (fr. 32/63)
tl.

m3 Zrnitost 2 000 m 1

ČSN 736127-1
+

Kap. 5 TKP

0 odběr lab.zkouška laboratorní
protokol ZLm ’ Nerovnost pněná

Nerovnost podélná
po 100 m
průběžně

0 zkouška - vyhodnocení
zkouška - vyhodnocení

Kontrola hloubky zaplněni mezer kamenné kostry cementovou maltou
Dodržení výšek dle projektu
Dodržení odchylek od příčného sklonu
Dodžení tloušťky vrstv f

po 1 00 m
po 40 m
po 100 m
po 100 m

0
0
0

sondou
nivelací v profilech
nivelací v profilech
nivelací v profilech

SD

protokol o
zaměření

TDI, stavbyvedoucí

geodet

Vozovková vrstva z KZC (SC C 3/4)
tl. 170 mm

m’ 94.06 Zrnitost
Obsah jemných částic
Vlhkost

1000m
1000m3

2x denně

ČSN 736126-1,
TKP 5

1 ■
1

odběr, lab.zkouška
odběr, lab.zkouška
odběr lab.zkouška

lab.protokol
lab. protokol
lab.frotokol ZL

m ' 556,00 Modul rřetvámosti SZZ - n P l2 1 zkouška - vyhodnocení lab.irotokol
m ' 43.00 Tloušťka vrstvy

Dodržení výšek dle projektu
Nerovnost příčná
Nerovnost podélná
Příčný sklon - odchylky

po 100 m
po 40m

po 100m
průběžně
po 100m

1
1
1

1

výpočtem z geodet, zam.
nivelací - vyhodnocení
2 m latí - vyhodnoceni

4 m latí - vyhodnocení 11

nivelací - vyhodnocení

protokol
protokol

lab.protokol
lab.protokol

protokol

geodet

ZL
geodet



KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ plaň
LABORATORNÍCH ZKOUŠEK A GEODETICKÝCH MĚŘENÍDORR

STAVBA :
OBJEKT :
INVESTOR
Zhotovitel:

11/152, II/394 Ivančice, okružní křižovatka - U Tří Kohoutů
SO 105 Ulice Mřenková
Město Ivančice
PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby oblast Morava

Stavbyvedoucí: Josef Křenek

L _______________________________________________________________ ______________________ ZEMNI PRAČE*

Předmět kontroly
Ob

mj.

jem prací

Množství
Druh zkoušky - četnost měření

Četnost
1 zkouška na

Předpis
TKP

norma

Počet
zkoušek Způsob kontroly Doklad Provede

Infiltrační postřik Pl-E 0,60 kg/m2

Posyp povrchu HDK 4/8 2 kg/m2

m2 266.40 dávkování rozstřikovače
rovnoměrnost Dostřiku

průoezně
rrůběžně

TKF 26
ČSN 73 6129 dle skutečné doby

provádění

vizuelné
vizuelně

zápis ve SD
zápis ve SD TDI, stavbyvedoucí

m2 kontrola dávkování
rovnoměrnost -osy pu

1x pň započetí posypu
______průběžné ______

TKP 26
VUUěině - MIWTV05T

1
vizuelně

lab.protokol
zápis ve SD

TDI, stavbyvedoucí

PMH - penetrační makadam hrubý
tl. xxx mm
silniční asfalt 70/1 00

t Tenlota asfaltu í°Č|: 2x denně ČSN 73 6127-2 terloměrem zápis do SD TDI, stavbyvedoucí
m2 Tloušťka vrstvy 1x1 00m 2 Kap. 5 TKP 0 nivelací v profilech zápis do SD geodet
m' rovnost v podélném směru

rovnost v příčném směru
odchylka příčného sklonu

průběžně - lať 4 m
po 1 0Om - lať 2 m

£P lOOm

Kap. 5 TKP
ČSN 73 6127-2 0

p

zkouška - vyhodnocení
zkouška - vyhodnocení

nivelací v profilech

prot. o kon.
zkoušce

.. protokol

ZL

oeodet
DV-A
(dvoj vrstvy asfaltový nátěr)
silniční asfalt 160/220

t Teplota asfaltu r»Ci: ______________________________________ 2x denně Č$N 73 6129 teploměrem zápis do SD TDI. stavbyvedoucí
m2 Rovnoměrnost postřiku a posypu

Stav zaválcování
Podíl uchycení zm kameniva
Odstranění neuch eněJ-g Aameruva

průběžné ČSN 73 6129

Kap. 26 TKP
ČSN EN 12 271

0
0
0
0

vizuálně
vizuálně
vizuálně
vizuálně

zápis do SD TDI, stavbyvedoucí

Zpevnění krajinice m ' obj. hmotnost (min.1 00%)
zhutnitelnost PS

1 x 200bm
1x na obiakt

TKP kap. 4
ČSN 72 1002

0
2,

odběr, lab.zkouška protokol o
kontrolní geodet

RS - CA
tl. 160 mm

m2

m'

modul přetvámosti SZD a)

rázový modul deformace a)

nerovnost příčná 2m latí
nerovnost podélná 4m lati

2 500 m2
250 m2
po 40 m
průběžně

ČSN 72 1006
ČSN 73 6192

ČSN 73 6175

0
0
0

zkouška - vyhodnoceni
zkouška - vyhodnocení
zkouška - vyhodnocení
zkouška - vyhodnocení

lab.protokol ZL

tloušťka vrstvy
odchylka výsky (je-li stanovena

1500 m2
PO 40 m

0
0

nivelací nebo sondou
zkouška - vyhodnocení

zápis do SD
orotokoL .

TDI, stavbyvedoucí
aeodet

ŘEMiXPLUS5rí

tl.
m2

m ’

mezerovitošt nedestruktivně
míra zhutnění nedestruktivně
nerovnost příčná 2m latí
nerovnost podélná 4m latí
tloušťka vrstvy
odchylka výšky (ie-li stanovena

2 000 m2
1 500 m2
po 40 m
průběžně
1500 m2
po 40 m

CSN 73 6160,
TP 208

ČSN 73 6175

0
0
0
0
0
0

zkouška - vyhodnocení
zkouška - vyhodnocení
zkouška - vyhodnocení
zkouška - vyhodnoceni
nivelací nebo sondou

zkouška- vyhodnoceni

lab.protokol

zápis do SD
protokol

ZL

TDI, stavbyvedoucí
geodet

HUTNĚNÉ ASFALTOVÉ VRSTVY
Asfaltová směs BBTM 5 NH t 21.34 Teolota směsi <°Ci u finišeru/obalovna 1 x za hodinu/každá ČSN 73 6121 zápis SD technik zhotovitele

Rozbor asfaltové směsi
- zrnitost
- obsah asfaltu (± 0,6%)
- mezerovitošt směsi
- objemová hmotnost

1x2000 1 každé směsi,
min. 1 / objekt

Kap. 7 TKP
ČSN EN 13108-1 1 odběr, lab.zkouška protokol ZL

Asfaltová hutněná vrstva BBTM 5 NH
tl. 30 mm

m2 296.40 míra zhutněni na vývrtech
mezerovitošt vrstvy na vývrtech
tloušťka vrstvy na vývrtech

1x5000m 2 (min .2)

Kap. 7 TKP
ČSN 73 6121

1
1
1

odběr, lab.zkouška
odběr, lab.zkouška
odběr lab.zkouška protokol ZL

m ' 48.00 nerovnost v podélném směru
nerovnost v pňcném směru

průběžně - lať 4 m
po 40 m - lať 2 m 2

zkouška - vyhodnocení
zkouška - vyhodnocení

odchylka od projektových výšek
odchylka příčného sklonu po 40 m 2

2
nivelací v profilech protokol o

zaměřeni geodet



KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ PLAŇ
LABORATORNÍCH ZKOUŠEK A GEODETICKÝCH MĚŘENÍPDRR

STAVBA :
OBJEKT :

11/152, II/394 Ivančice, okružní křižovatka - U Tří Kohoutů
SO 105 Ulice Mřenková

INVESTOR : Město Ivančice
Zhotovitel: PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby oblast Morava

Stavbyvedoucí: Josef Křenek

_________________________________________________________________________________________________________ ZEMNI PRAČE* ________ ‘ '

Předmět kontroly
Objem prací

Druh zkoušky - četnost měření
Cetnosl

1 zkouška na
Předpis

TKP
norma

Počet
zkoušek Způsob kontroly Doklad Provede

mj. Množství
Asfaltová směs ACP 16+, 16S t Teplota směsi t"C} u fínišeru/obalovna 1 x za hodinu/každá ČSN 73 6121 zápis SD technik zhotovitele

Rozbor asfaltové směsi
- zrnitost
- obsah asfaltu (± 0,6%)
- mezerovitost směsi
- objemová hmotnost

1x2000 1 každé směsi,
min. 1 / objekt

Kap. 7 TKP
ČSN EN 13108-1 1 odběr, lab.zkouška protokol ZL

Asfaltová hutněná vrstva ACP 16+, 16S
tl. 70 mm

m2 I" 296.40 míra zhutnění na vývrtech - jednotí,
mezerovitost vrstvy na vývrtech
tloušťka vrstvy na vývrtech

1x1500m 2 (min.2) Kap. 7 TKP
ČSN 73 6121

1
1
1

odběr, lab.zkouška
odběr, lab.zkouška
odběr lab.zkouška

protokol ZL

Spojovací postřik z modifik. asf. emulze PS-CP 0,40 kg/m2, pod
otinj snau a.ložnou jaslvu

m2 296 40 Rovnoměrnost postřiku
Kontrola dávkování r ojíva

průběžně
průběžně ČSN 73 6129 dle skutečně doby

provádění
vizuálně
vizuálně

zápis SD
záoisSD

TDI, stavbyvedoucí

Asfaltová směs mod. ACL 16+, 16S t 0.00 Tedota směsi (°Cj u fínišeru/obalovna 1 x za hodinu/každá ČSN 73 6121 + zápis SD technik zhotovitele
Rozbor asfaltové směsi
- zrnitost .
- obsah asfaltu (± 0,6%)
- mezerovitost směsi
- objemová hmotnost
- trvalé deformace

1x2000 1 každé směsi,
min. 1 / objekt

1 X15Ů0DÍ

Kap. 7 TKP
ČSN EN 13108-1

0 odběr, lab.zkouška protokol ZL

Asfaltová hutněná vrstva mod. ACL 16+, 16S
tl. 70 mm

m2

u

míra zhutnění na vývrtech
mezerovitost vrstvy na vývrtech
spojení vrstev
tloušťka vrstvy na vývrtech

1x1500m 2 (mln.2) Kap. 7 TKP
ČSN 73 6121

0
0
0
0

odběr, lab.zkouška
odběr, lab.zkouška

zkouška - vyhodnoceni
odběr, lab.zkouška

protokol

nrotokd

ZL

nerovnost v DOdělném směru průběžně - lať 4 m zkouška - -hodnoceni
Spojovací postřik z modifikované asfaltové emulze 0,60 kg/m2 m2 Rovnoměrnost postřiku

Kontrola dávkování r ojiva
průběžně

IXDřed Každým
ČSN 73 6129 dle skutečné doby

provádění
vizuálně
vizuálně

zápis SD
záois SD

TDI, stavbyvedoucí

Asfaltová směs SMA 8 NH t 0.00 Teplota směsi (’C| u fínišeru/obalovna 1 xza  l v i  nu/kazria CSN 73 6121 + zápis SD technik zhotovitele
Rozbor asfaltové směsi
- zrnitost
- obsah asfaltu (± 0,5%)
- mezerovitost směsi
- obiemová hmotnost

1x 1000 1 každé směsi,
min. 1 / objekt Kap. 7 TKP

ČSN EN 13108-5
0 odběr, lab.zkouška protokol ZL

- trvalé deformace 1 x 15 000 t
Asfaltová hutněná vrstva SMA 11 8 NH
tl. 30 mm

m2 míra zhutnění na vývrtech
mezerovitost vrstvy na vývrtech
spojení vrstev
tloušťka vrstvy na vývrtech

1x5000m 2 (min .2)

Kap. 7 TKP
ČSN 73 6121

0
0
0
0

odběr, lab.zkouška
odběr, lab.zkouška

odběr lab.zkouška
protokol ZL

nT nerovnost v podélném směru
nerovnost v příčném směru

průběžně - lať 4 m
po 40 m - lať 2 m 0

zkouška - vyhodnoceni
zkouška - vyhodnoceni

odchylka od projektových výšek
odchylka příčného sklonu po 40 m 0

0
nivelací v profilech protokol o

zaměření geodet
Poznámka:
* zkoušky budou prováděny na zákadě požadavku objednatele
a) statická zatěžovaeí zkouška se provádí 7,den, rázová zatěžovací zkouška 24 až 40 hodin od provedeni recyklované vrstvy. Pro obé zkoušky platí rozmezí teploty 5 až 30°C
b) zkoušky recyklované směsi budou provedeny dle TP 20B dle použité technologie


